COMUNE DI
MAPPANO

CITTA’ METROPOLITANA DI TORINO

= miiiY

[itea metmpalizanz di Taring

PARERE DI REGOLARITA’ CONTABILE E VISTO PER LA COPERTURA FINANZIARIA
Al SENSI DEGLI ARTT. 147 BIS, 151, COMMA 4 E 153 COMMA 5 DEL D.LGS. 267/2000

DETERMINA SERVIZIO LAVORI PUBBLICI E PATRIMONIO
N. 30 DEL 04/03/2024

OGGETTO: SERVIZIO ASSISTENZA TECNICA AL RUP - SUPPORTO NELLA
RENDICONTAZIONE PROGETTI FINANZIATI DA PNRR SU
PIATTAFORMA REGIS RELATIVO AL CUP: H94J22000870006 -
AFFIDAMENTO ALLA SOCIETA' GRAFICHE E. GASPARI S.R.L. - CIG:
B0A74501C3.

Dato atto che ¢ stato esercitato il controllo preventivo di regolarita contabile ai sensi dell’articolo
147 bis del TUEL, si appone, ai sensi degli artt. 151, 4° comma e 153, 5° comma del D.Lgs.
18/08/2000 n. 267, il visto di regolaritd contabile attestante la copertura finanziaria della spesa
impegnata/entrata accertata con il presente provvedimento.

IMPEGNI
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€

B0A745
01C3

SETTO
RE
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I
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CIE
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2024

236

01061

580

810

929

U.1.03.0
2.11.999

1.830,00
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Mappano, li 14/03/2024

IL RESPONSABILE
DEL SERVIZIO FINANZIARIO
Firmato digitalmente
Sandretto Marisa
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